
 
 

 
คำสั่ง วิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

ที่  130/๒๕๖6 
เรื่อง  เปลี่ยนแปลงวัน เวลาสอบ และห้องสอบ การสอบกลางภาคการศึกษา  
กระบวนวิชาระดับปริญญาตรี ประจำภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา ๒๕๖6 

--------------------------------- 
 

ตามที่วิทยาลัยศิลปะ สื ่อ และเทคโนโลยี ได้แต่งตั ้งกรรมการคุมสอบกลางภาคการศึกษา 
กระบวนวิชาระดับปริญญาตรี ประจำภาคการศึกษาที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๖ ตามคำสั่งวิทยาลัยศิลปะ สื่อ และ
เทคโนโลยี ที่ 121/๒๕๖๖ เรื่อง ขอแต่งตั้งกรรมการคุมสอบกลางภาคการศึกษา กระบวนวิชาระดับปริญญาตรี 
ประจำภาคการศึกษาท่ี ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๖  ลงวันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๖๖ ไปแล้วนั้น 

 

เพื ่อให้การดำเนินการสอบกลางภาคการศึกษา กระบวนวิชาระดับปริญญาตรี   ประจำ                       
ภาคการศึกษาที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๖ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๔๐                   
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเชียงใหม่  พ.ศ. ๒๕๕๑  ประกอบกับข้อ ๖ และข้อ ๒๓ แห่งข้อบังคับ
มหาวิทยาลัยเชียงใหม่  ว่าด้วยชื่อตำแหน่ง คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง  วาระการดำรงตำแหน่ง การพ้นจากตำแหน่ง 
และอำนาจและหน้าที่ของรองอธิการบดี ผู้ช่วยอธิการบดี หัวหน้าส่วนงาน รองหัวหน้าส่วนงาน และตำแหน่ง
บริหารอื่นในส่วนงานวิชาการและส่วนงานอื่น พ.ศ. ๒๕๕๔ จึงขอเปลี่ยนแปลงวัน และเวลาสอบ การสอบกลาง
ภาคการศ ึกษา  กระบวนว ิชาระด ับปร ิญญาตร ี  ประจำภาคการศ ึกษาท ี ่  ๑  ป ีการศึ กษา ๒๕๖๖                             
ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้ 

 
ขอเปลี่ยนแปลงวัน และเวลาในการสอบ 
จากเดิม :  

  
วัน เวลา กระบวน ตอนที่ จำนวน ห้องสอบ กรรมการคุมสอบ 

  วิชา  นักศึกษา   

วันอังคารที่ 2๒ 
สิงหาคม 2566 

12.00-
15.00 น. 

954170 001 33 ILC-B303 ศุทธินี  สวัสดิ์ซิตัง 
 กัญญ์ณพัชร กุนามา  

วันพฤหัสบดีที่ 
24 สิงหาคม 

2566 

12.00-
15.00 น. 

954143 
001 9 

ILC-B201  ภาสิทธิ์ เจริญขวัญ  
701 8 

     



 
 
 

วัน เวลา กระบวน ตอนที่ จำนวน ห้องสอบ กรรมการคุมสอบ 

  วิชา  นักศึกษา   

วันพฤหัสบดีที่  
๒4 สิงหาคม 

2566 

12.00-
15.00 น. 

954241 701 15 ILC-B203 นัยน์รัตน์  กันยะมี  
 นพพร สินสวัสดิ์  

 
เปลี่ยนแปลงเป็น :  

วัน เวลา กระบวน ตอนที่ จำนวน ห้องสอบ กรรมการคุมสอบ 

  วิชา  นักศึกษา   

วันพุธที่ 23 
สิงหาคม 2566 

12.00-
15.00 น. 

954170 001 33 CAMT 114  ศุทธินี  สวัสดิ์ซิตัง 
   กัญญ์ณพัชร กุนามา  

วันพฤหัสบดีที่ 
24 สิงหาคม 

2566 

08.00-
11.00 น. 

954143 001 9 ILC-B201  ภาสิทธิ์ เจริญขวัญ  

12.00-
15.00 น. 

954241 701 15 ILC-B206 นัยน์รัตน์  กันยะมี  

     นพพร สินสวัสดิ์  
    

ทั้งนี้ ให้กรรมการคุมสอบมีหน้าที่รับผิดชอบ ในการสอบให้เป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัย 
เชียงใหม่ ว่าด้วยการสอบ พ.ศ. ๒๕๕๔  โดยเคร่งครัด 

 

 สั่ง   ณ   วันที่  ๑๕  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
 
 

    (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วรวชิญ์ จันทร์ฉาย) 
                                                             คณบดีวิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี 
 
 
 
 
 
 

๒ 



หมายเหตุ : ๑. ถ้ากรรมการคุมสอบคนใดคนหนึ่งไม่มาคุมสอบให้ผู้คุมสอบร่วมแจ้งสำนักวิชาทราบ 
เพ่ือสั่งการให้อาจารย์ ในสาขาวิชามาดำเนินการคุมสอบแทน 

๒. ให้กรรมการคุมสอบรับข้อสอบก่อนเวลาสอบ ๓๐ นาที 
๓. ให้นักศึกษานำบัตรประจำตัวนักศึกษามาด้วยทุกครั้งที่เข้าสอบ 
๔. กรณีที่มีการทุจริตในการสอบจะมีการลงโทษตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วย      

การสอบ พ.ศ. ๒๕๕๔ ข ้อ ๑๘ ค ือ “ให ้ลงโทษต ั ้ งแต ่พ ักการศ ึกษา ม ีกำหนด 
๑  ภาคการศึกษาปกติ จนถึงลบชื่อออกจากการเป็นนักศึกษา และให้ได้รับลำดับขั้น F ใน
กระบวนวิชาที่มีลำดับขั้นหรือ U ในกระบวนวิชาที่ไม่มีลำดับขั้น”

3 




